
令和２年２月27日 

３学年保護者 様 

静岡県立科学技術高等学校 

校  長  遠 藤 克 則 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止による卒業式等の対応について（御連絡） 

 

 

向春の候 保護者の皆様におかれましては、御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、御礼申し上げ

ます。 

さて、標記の件について、静岡県教育長から卒業式等に関する通知がありま

した。本校としましては、その通知に従い下記のとおり実施することとしたの

で御連絡いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 卒 業 式  ３月２日（月）8:30 受付（生徒昇降口）9:00 開始 

         体育館での式典を行わず、各教室等で行う。 

         校長式辞・送辞・答辞等は校内放送により行う。 

         在校生（１・２年生）は出席しない。 

  

２ 卒業式予行  ２月28日（金） ３年生登校日、１･２年生テスト 

  8:45～卒業式予行・同窓会入会式は中止（３年生） 

10:55～表彰式は中止（全学年） 

 

３ そ の 他  生徒・保護者の皆様に発熱等の風邪の症状が見られる時

は、卒業式等への参加を見合わせてください。また、当日は

マスク等の着用に努めるようお願いします。 

なお、当日体調不良等で欠席した生徒に対しては、快復後

に卒業証書を授与する予定です。 

 

 

 

 

担当 教頭 松永友和 

電話 054-267-1100 

F A X 054-267-1123 


